КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«03» апреля 2020 г.                                                                                                    №21

пос. Лесной

О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

В целях обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Новолесновского сельского поселения, в соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация Новолесновского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить перечень услуг и (или) работ, предельно допустимую стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, указанных в Приложении № 1 к настоящему постановлению в соответствии с региональной программой капитального ремонта, утвержденной постановлением Правительства Камчатского края от 12.02.2014 № 74-П и предложениями регионального оператора.
2. Назначить консультанта по вопросам ЖКХ и благоустройства администрации Новолесновского сельского поселения, Дёмину Анастасию Вячеславовну, ответственным за подписание соответствующих актов приемки выполненных работ по указанным в Приложении к настоящему постановлению объектам.
3. В течение пяти дней уведомить регионального оператора о принятом постановлении.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Местное самоуправление» на странице Новолесновского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Новолесновского сельского поселения                                                     Н.А. Беляева

Приложение № 1
к Постановлению администрации Новолесновского сельского поселения
от 04 апреля 2020 г. №21

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Перечень работ
	Предельно допустимая стоимость капитального ремонта ВСЕГО (руб.)

	1
	2
	3
	4

	1
	п. Лесной, ул. Чапаева, д. 14
	Проектные работы на капитальный ремонт крыши
	63 407,00